
PROGETTO 

IL RETTORE

Visto il bando di concorso, emanato con D.R. n. 770 e registrato in data 09.03.2022, per titoli, per il 

corso di laurea 
magistrale in Ingegneria gestionale (classe LM-31) oppure Informatica (classe LM-18) interessati a 
partecipare alle attività, in corso di svolgimento, presso le strutture dell'Università degli Studi di Catania 

stizia Smart: Strumenti e modelli per ottimizzare il lavoro dei giudici 
, -

;
vista la nota prot. n. 150771 del con la quale il direttore del dipartimento di Matematica e 
Informatica
borse di studio. La suddetta nomina verrà portata a ratifica al prossimo Consiglio di dipartimento;
visto il verbale del 06.06.2022, trasmesso con prot. n. 223564 del 07.06.2022, con il quale la Commissione 
esaminatrice ha formulato la relativa graduatoria di merito;

assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo è stato nominato 
dello stesso decreto;

nominato delegato alla didattica con poteri di firma relativamente ad alcune tipologie di atti;
tutto ciò premesso;

DECRETA

Art. 1 È emanata la seguente graduatoria di merito degli idonei del concorso, per titoli, per il conferimento 

ottomilacentonovantasette/22), per stude
magistrale in Ingegneria gestionale (classe LM-31) oppure Informatica (classe LM-18) interessati a 
partecipare alle attività, in corso di svolgimento, presso le strutture dell'Università degli Studi di Catania 

-
Obiettivo Specifico 1.4, Azione 1.4.1.

1. ID risposta n. 14 p. 94/100 INF/01
2. ID risposta n. 93 p. 91/100 INF/01
3. ID risposta n. 45 p. 76/100 INF/01

Art. 2 Sono dichiarati vincitori del concorso i tre candidati con ID risposta nn. 14, 93 e 45 dott.ri 
Gianpietro CASTIGLIONE, Francesco STIRO e Chiara FALCONE - collocatisi utilmente nella graduatoria di 

7.746,85.

Art. 3 - borsa è pari ad euro 8.197,22 (euro ottomilacentonovantasette/22).

erogata alla fine del secondo mese; la seconda rata, pari al 60%, a conclusione
pagamenti relativi alla borsa saranno effettuati previa attestazione del Responsabile scientifico della ricerca.

Catania,

per il Rettore
il delegato alla didattica

prof. Alberto Fichera
      UNIVERSITÀ DEGLI STUDI

DI CATANIA
Protocollo Generale

Prot. …………….…….. Tit…… Cl……

Rep. Decreti ……………………………

10/06/2022

10/06/2022

228462       VII   1

1949


